[image: GERB72]
В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.01.2021

	№
	29-п

г. Пущино

┌		                                              	             		┐
Об утверждении Перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям на территории городского округа Пущино в 2021 году

В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям на территории городского округа Пущино в 2021 году.
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа Пущино
Волкову Е.В.

Глава городского округа  					                                         А.С. Воробьев

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации городского округа Пущино
от 29.01.2021 № 29-п

Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям в целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

	1.
	Московская область, г. Пущино, ул. Балковская
	50:60:0020202:983
	1237 кв.м.

	2.
	Московская область, г .Пущино, ул. Балковская
	50:60:0020202:988
	1113 кв.м.

	3.
	Московская область, г. Пущино, ул. Балковская
	50:60:0020202:982
	1042 кв.м.

	4.
	Московская область, г. Пущино, ул. Балковская
	50:60:0020202
	1076 кв.м.

	5.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13322
	1176 кв.м.

	6.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13316
	1026 кв.м.

	7.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13295
	1060 кв.м.

	8.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0020205:1010
	1003 кв.м.

	9.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13314
	1290 кв.м.

	10.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13315
	1246 кв.м.

	11.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13313
	1044 кв.м.

	12.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13290
	1172 кв.м.

	13.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13294
	1014 кв.м.

	14.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13285
	1210 кв.м.

	15.
	Московская область, г. Пущино, квартал № 6
	50:60:0000000:13327
	1220 кв.м.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg